

Częstochowa dnia 20.06.2011 r.

MZS.ZP.3411/13-3/11

Do wiadomości:

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie - II Etap

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytania dotyczące PAKIETU Nr 2 – Kardiomonitor – 7 sztuk

Pytanie Nr 1

W przypadku przeznaczenia kardiomonitorów na różne oddziały szpitala, czy Zamawiający odstąpi od wymogu - pracy w sieci bezprzewodowej (wymaga ona utworzenia infrastruktury anten oraz zakupu jednostki centralnej) (pkt. 2)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający z uwagi na szybki dostęp do wybranych funkcji poprzez ikony na ekranie - w tym min. start/stop pomiaru ciśnienia; zatrzymanie lub zmiana prędkości przebiegu krzywych; wyciszenie, zawieszenie lub wyłączenie alarmów - zaakceptuje w przetargu kardiomonitor z prostą intuicyjną obsługą przez ekran dotykowy? Takie rozwiązania są stosowane często przez wiodących producentów sprzętu medycznego (pkt. 10)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje monitor kompaktowy o wadze nie większej niż 5,5 kg z uchwytem do przenoszenia i wymiarach: max 380 (szer.) x 270(wys.) x 190 (głęb.) mm (pkt. 18)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor z pamięcią pozwalającą na min. 48h zapis wszystkich krzywych dynamicznych do retrospektywnej analizy z możliwością przenoszenia ich lub wartości cyfrowych realizowanym nie przez przewód lecz przykładowo przez kartę pamięci np. pendrive (pkt. 20)?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje półkę pod kardiomonitor z możliwością regulacji pochylenia oraz obrotu w lewo i prawo monitora, z możliwością zdjęcia po odkręceniu dwóch pokręteł (pkt. 21)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje w ofercie z monitorem co najmniej 100 szt. elektrod EKG klasycznych, ogólnie dostępnych i powszechnie stosowanych w szpitalach, z typowym złączem do podłączania końcówek kabla EKG umieszczonym centralnie, na podkładzie z materiałów utrzymujących się na skórze przez odpowiednio długi czas, jednocześnie nie powodujących jej podrażnień. tj. włóknina, flizelina i taśma mikroporowata (pomiar ekg/ST/resp pkt. 6)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 7 – pkt.15 (Pakiet Nr 2)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez wyjścia sygnału analogowego w postaci krzywej EKG, pletyzmograficznej lub respiracji?. Funkcja ta nie ma żadnego zastosowania medycznego w warunkach oddziałów szpitalnych do określenia parametrów funkcji życiowych pacjenta przez personel medyczny.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8 – pkt.17

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez wyjścia sygnału synchronizacji defibrylatora?. Wymóg taki w przyszłości może utrudnić Zamawiającemu wybór defibrylatora spośród konkurencji a jedynie bez wyboru Zamawiający będzie zmuszony do nabycia defibrylatora tej samej firmy co kardiomonitor co w efekcie doboru defibrylatora bardzo Zamawiającemu może utrudnić pozyskanie defibrylatora z koniecznymi parametrami.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 9 – pkt.19

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez wyjścia do podłączenia monitora kopiującego ?. Obecnie brak takiego wyjścia w naszym kardiomonitorze podyktowane jest dużą rozdzielczością panelu LCD 12.1" i kątem widzenia 178°/178° jak i wyraźnymi dużymi znakami na ekranie widocznymi czytelnie z większej odległości.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 10 – (Pakiet Nr 2)

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością jednoczesnego wyświetlenia maksymalnie 4 krzywych?.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji wymaganych w punktach 11,12,19 i 20?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji pozwalającej na jednoczesny pomiar SpO2 i nieinwazyjnego ciśnienia bez wywoływania alarmu SpO2 w momencie pompowania mankieta na kończynie na której założony jest czujnik?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z programowym odstępem między pomiarami NIBP w zakresie 1-90 minut?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem temperatury w 1 torze?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dotyczące Pakietu Nr 3

Pytanie Nr 15

Co Zamawiający rozumie poprzez cichy wentylator do komory laminarnej?. Proszę o określenie maksymalnej wielkości dB(A) jakie może generować urządzenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 16

Oświetlenie przestrzeni roboczej: proszę podać minimalną wielkość

Odpowiedź: Komora musi posiadać oświetlenie przestrzeni roboczej.

Przestrzeń robocza - 70cm x 44cm (+/- 5 cm)

Pytanie Nr 17

Jakiej wielkości (szerokość) ma posiadać blat roboczy?. Proszę o podanie w mm. Komora, której zakupem jesteście Państwo zainteresowani, musi mieć w swojej konstrukcji blat roboczy skonfigurowany razem z komorą. Zwykle jest to blat stalowy, stanowiący jedną całość z komorą. Czy o takie rozwiązanie Państwu chodzi?.

Odpowiedź: Blat roboczy o wielkości dostosowanej do wielkości komory. Zamawiający wymienił blat roboczy w wyposażeniu w pkt. 2 przez co należy rozumieć iż blat jest elementem oddzielnym wyjmowanym z komory.

Pytanie Nr 18

Czy jako podstawa komory może być to podstawa dedykowana dla tego typu komory, stanowiąca jej całość, wykonana ze stali nierdzewnej, malowanej proszkowo, a nie jak Państwo sugerujecie podstawa z blatem laminowanym. Tego typu rozwiązanie jest rozwiązaniem starym, obecnie zupełnie nie praktykowanym.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 19

Czy w związku z wymogiem wyposażenia komory w wagę apteczną wymagacie Państwo urządzenia wyposażonego we wkłady antywibracyjne, pozwalające na dokładne pomiary wartości ważonych produktów?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 20

Czy blat roboczy w komorze ma być wyposażony w segment marmurowy, jako podstawa pod wagę zapobiegający wstrząsom?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 21

Prosimy o rozdzielenie z pakietu do elektrokoagulacji, ponieważ stanowi on zupełnie inny zakres sprzętu i nie jest to sprzęt laboratoryjny a medyczny. Rozdzielenie tego pakietu na dwa niezależne da Państwu możliwość uzyskania bardziej atrakcyjnej ceny na oferowany sprzęt od wielu więcej dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytania dotyczące Aparatu do elektrokoagulacji

Pytanie Nr 22- poz. 3

Czy Zamawiający dopuści regulację mocy koagulacji forsowanej do 120W?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 23 – poz.4

Czy Zamawiający dopuści regulację mocy koagulacji miękkiej do 120W?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 24 – poz.5

Czy Zamawiający dopuści regulację mocy koagulacji bipolarnej do 120W?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 25 – poz.14

Czy Zamawiający dopuści szpatułę 3x28mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 26 – poz.14

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową 2,5x24mm?.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 27 – poz.14

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową 2,6x13mm?.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 28 – poz.14

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową ukośną 2,5x24mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 29 – poz.14

Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową 1x20mm?.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 30 – poz.14

Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową wygiętą o średnicy 1mm?.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 31 – poz.14

Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową izolowaną 0,5x16mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 32 – poz.15

Czy Zamawiający dopuści wózek do diatermii 3 półkowy o wymiarach: wys. 110 cm, szer. 53 cm, głębokość 60 cm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 33

Czy Zamawiający wydzielili aparat do elektrokoagulacji do osobnego pakietu, tak aby większa liczba Oferentów mogła wziąć udział w przetargu a Zamawiający mógł uzyskać możliwie najniższą cenę na dane pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie Nr 34

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary umownej w przypadku nieterminowej realizacji przedmiotu umowy lub nieterminowego usunięcia wad przedmiotu zamówienia do 0,2% za każdy dzień? 0,2% to standardowa kara w przypadku opóźnienia stosowana w większości umów przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk

